



Lapua Kiviristin
Rotaryklubi

Piiri 1380



ROTARY
PALVELEE
IHMISKUNTAA

Viikkokokous nro 22/2016-2017 9.2.2016

Presidentti **Pekka Latvanen** avasi viikkokokouksen ja toivotti tervetulleeksi vaihto-oppilaamme **Ayame Hirasawan** ja **Grace Flemingin** sekä 17 omaa veljeä.

Veli presidentti Pekka Latvanen kertoi muutamia faktoja Nixi-keittiöiden tuotannosta, jolla vierailulla oli kahdeksan veljeä. Kristiinan rotaryklubi täyttää vuosia ja kutsuu juhliin 11.03.2017. Laitetaan jonkinlainen muistaminen. Viime viikonvaihteessa oli Seinäjoella Rotarysäätiön juhlat, jossa vieraili veljet Pekka L ja Jorma K. Juhlat olivat onnistuneet.

Gracen isäntäperheet ovat jatkossa Rantakarit ja Kuljut. Tarton matka Tarton Hansaklubin vieraaksi toteutuu 21.-25.04.2017. Heti ilmoittautui 10 veljeä. Lisää ilmoittautumisia ottaa vastaan veli **Kari Nirha** osoitteessa knirha@gmail.com
Veli Kari N varaa jostakin keskustan hotellista huoneet kun lähtijämäärä on selvillä.

Veli **Markku Muilu** piti esitelmän Viro-Latvia-Liettua reserviläisreissusta, jossa kierrettiin Baltian toisen maailmansodan taistelupaikkoja ja muistomerkkejä. Löytyi räjäytettyjä bunkkereita, rapautuneita tykistöasemia ja muita puolustuslaitteita. Hiidenmaalle, joka on Viron toiseksi suurin saari, mentiin autolautalla. Hiidenmaalla on 1500-luvulla rakennettu Köpun majakka. Hiidenmaa on suosittu turistikohde, josta löytyy myös sotamuseo. Tahkunan niemellä on muistomerkki Estonian turmassa hukkuneille lapsille. Toisen maailmansodan jälkeen kaikkiin Baltian maihin muodostui vastarintaliikkeet ns. **metsäveljet**. Metsäveljet taistelivat venäläismiehittäjiä vastaan ja sotivat myös osan aikaa saksalaisten rinnalla. Metsäveli-toimintaa oli Virossa noin 40 000 miestä, Latviassa noin 30 000 miestä ja Liettuassa 50 000 miestä. Aktiiviseen ja aseelliseen sabotointiin ja miliisien nirhaamiseen osallistui 40-50 luvulla kussakin maassa noin 5000-6000 miestä. Toiseksi viimeinen metsäveli ammuttiin 60-luvulla ja viimeinen hukutettiin 1978 ettei miliisi saa kiinni. Riikan lentokentän vieressä on laaja ilmailumuseo, jossa kaikenlaisia venäläisiä lentokoneita ja helikoptereita. Kaiken kaikkiaan Markun esitelmä kuvineen oli todella mielenkiintoinen. Jos käynte Riikassa, menkää ihmeessä raatihuonetta vastapäätä olevaan mustaan rakennukseen, joka on miehitysmuseo.
The best russian is the.....

Veli presidentti kiitti veli Markkua mielenkiintoisesta esitelmästä.

Grace nosti numeron 53 ja Ayame numerot 60 ja 1, joka oli veli Jari Hantulan pallukka. Onnea !

Presidentti Pekka Latvanen kiitti vaihto-oppilaitamme ja veljiä ja päätti kokouksen.

Vs Siht **KK**